

Wrocław, 25 marca 2021 r.

Zamawiający:

TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO WROCLAW
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
51-148 Wrocław, ul. Przybyszewskiego 102/104
tel. 071 325-33-38

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

*Dot. Pielęgnacja zieleni i terenów zielonych w zasobach TBS Wrocław sp. z o.o. w okresie do 31.12.2021.
Zamówienie podzielone na części. Numer postępowania: ZZP.360.1.2021*

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy pzp, udziela następujących wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania w zakresie brzmienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz dokumentów zamówienia:

Pytanie 1:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia Formularza wyceny oferty i określenia w niej ceny netto i brutto za przedmiot zamówienia. W oparciu o tabelę zawartą w Formularzu oferty, w której to Wykonawca zobowiązany jest podać ryczałtową cenę za realizację usługi Pielęgnacji zieleni zgodnie z zakresem określonym w Opisie przedmiotu zamówienia z podziałem na opłatę w miesiącach letnich oraz miesiącach zimowych, uwzględniając specyfikę realizacji usług.[.....wzór formularza wyceny]

Zamówienie obejmuje wykonanie usługi na część nr 1 i część nr 2. Proszę o informację czy w formularzu ofertowym podajemy łączną cenę za oba zadania czy Zamawiający dopuszcza możliwość skopiowania i stworzenia nowej tabeli do wycień jak wyżej. Dlatego proszę Zamawiającego o zmianę w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie jest podzielone na części, w Formularzu ofertowym wykonawca wskazuje, dla jakiej części składa ofertę. W przypadku składania ofert dla więcej niż 1 części, składa dla każdej części odrębny formularz ofertowy.

Zamawiający informuje, że postępowanie prowadzone w częściach oznacza, że każda część traktowana jest jako oddzielne postępowanie.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający wyjaśnia: składając ofertę na obie części, dla każdej z części wypełnić należy odrębny formularz ofertowy. Ocena ofert zostanie dokonana dla każdej części odrębnie.

Pytanie 2:

W związku z możliwością podpisania umowy na początku maja 2021 roku czy przewidują Państwo zmniejszenie częstotliwości koszenia trawy z siedmiu, na sześciokrotne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje do 7 razy koszenie trawy, co Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie ryczałtowej. Jednakże na zakres realizacji tego świadczenia oprócz terminu zawarcia umowy wpłyną także warunki atmosferyczne, w związku z czym wskazana ilość koszeń stanowi maksymalną oczekiwaną ilość. W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia na etapie opisu przedmiotu zamówienia, jednakże wskazany sposób realizacji został powiązany z wymaganiami dodatkowymi, w tym warunkami atmosferycznymi.

Pytanie 3:

Czy przewidują Państwo zamówienie we własnym zakresie kontenerów na biomasę zgodnie z umówionym harmonogramem wykonywania prac

Odpowiedź:

Zamawiający może zamawiać we własnym zakresie kontenery (po uzgodnieniu z wykonawcą terminów podstawień kontenerów) z Ekosystemu na odbiór odpadów zielonych.

Pytanie 4:

W związku z postępowaniem na : " Pielęgnację zieleni i terenów zielonych w zasobach TBS Wrocław sp. z o. o. w okresie do 31.12.2021 r" zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących Załącznika nr 1 do SIWZ -Wzór Formularza Oferty w pkt 4 Tabelka Składniki ceny za czynności wykonywane w okresie letnim tj. od 1.04.2021 do 31.10.2021 r. Wskazany okres a dokładniej jego początek czyli 1.04.2021 nie jest tożsamy z terminem rozpoczęcia wykonywania usługi zawartym w pkt 6 SIWZ, który zakłada zawarcie umowy nie później niż 1 maja 2021 r czyli faktyczny termin rozpoczęcie wykonywania usługi. Ponadto z uwagi na termin złożenia ofert wyznaczony na dzień 31.03.2021 r i trwającą procedurę przetargową niemożliwym byłoby rozpoczęcie realizacji umowy w dniu kolejnym przypadającym na dzień 1.04.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje zawarcie umowy w mc. kwietniu, jednak nie wskazał, że będzie to 1 kwietnia, wobec czego na potrzeby obliczenia oferty wnosi aby Wykonawca wycenił ryczałt za cały miesiąc kwiecień, natomiast zgodnie z pkt 6.2. SWZ

6.2. Jeżeli zamówienie publiczne zostanie udzielone wykonawcy w trakcie trwania miesiąca Zamawiający będzie rozliczał się z Wykonawcą w części dotyczącej zamówienia począwszy od dnia następnego po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego stosownie do faktycznej ilości dni świadczenia usługi w danym miesiącu. Wynagrodzenie za pierwszy miesiąc zostanie obliczone proporcjonalnie

Wskazana metoda obliczenia ceny ma gwarantować równe zasady traktowania Wykonawców, jak również możliwość porównania ofert.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że Formularz oferty służy porównaniu ofert Wykonawcy. W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest wycenić usługę ryczałtowo za 1 mc oraz dokonać sumowania wartości ryczałtu miesięcznego za okres od 1 kwietnia do 31.10.2021 r., a na potrzeby rozliczenia w 1 miesiącu świadczenia usługi kwota ta ulegnie proporcjonalnemu zmniejszeniu, na takich samych zasadach dla wszystkich Wykonawców.

Wskazana zmiana nie stanowi istotnej zmiany i nie wymaga wydłużenia terminu składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Elżbieta Wittek

